
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 5 de junho de 2024 Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

508C32D2662C7CF46D309FC4F47FEE90



quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2024.

• ADJUDICAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 01 -2024 - AGRICULTURA FAMILIAR

• HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 01 -2024 - AGRICULTURA FAMILIAR

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

508C32D2662C7CF46D309FC4F47FEE90



quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                         
 
 

                                          ESTADO DA BAHIA 
                          Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                   Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                Coordenação de Licitações e Contratos 

 
 

                ___________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 
 

   
  

AVISO  
Processo Administrativo nº 27/2024  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2024 
 
 
 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA contratação de 
empresa especializada na organização, coordenação e execução de eventos (sonorização, 
iluminação e ornamentação), em locação de estruturas de festas, de aparelhamento com 
montagem e desmontagem de palcos, locação de palco 10x10, camarins completos, buffet, 
fechamento/cerca, banheiros-químicos, elevados de polícia, segurança de eventos e outros, 
para realização dos Festejos Populares tradicionais do Município, tais como: Festejos 
juninos, Festejos Natalinos, Aniversário de Emancipação Política, Festa de Réveillon, 
Santana Fest,  Buracica Fest, Lustosa Fest, Festa do Jegue, etc) que acontecerão no 
Município, durante o exercício de 2024, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Em virtude de problemas de ordem técnica que impossibilitaram a realização da sessão via 
sistema eletrônico, fica mantida a sessão anteriormente agendada para o dia 07 de junho de 2024, 
conforme publicado no DOM de 23/05/2024, Edição 02092, página 003, às 10h, alterando-se a 
forma de eletrônico para presencial.  
 
 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Decreto Municipal nº 021/2022 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C45091A98C708F16832BF1AF25C8498

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

 
 

  
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
 
 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 
CNPJ 13.824.248/0001-19  

                            CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia  

 
 

ADJUDICAÇÃO  
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 

 
 
Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 31 de maio de 2024 e NÃO 
havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como 
VENCEDOR: DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024. 
 
OBJETO: 
 
Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, destinado ao atendimento ao “PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), destinado aos alunos da educação básica 
matriculadas nas escolas municipais pelo período de 12 meses, atendendo às 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. de acordo com as 
especificações do anexo I do Edital. 
 
FORNECEDORES: 
 
ASSOCIAÇAO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TEODORO 
SAMPAIO - APAF 
CNPJ Nº 45.958.395/0001-78 
Valor de R$. 401.836,00 (QUATROCENTOS E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E 
SEIS REAIS) 
 
 
 
 
                              Teodoro Sampaio, 03 de junho de 2024. 
. 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da Comissão de Licitação  

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8260165AF5363767090D7CA36D7E8FE1

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

 
 

  
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Gabinete do Prefeito 
 

Pça Jayme Barros, 64 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128  
CNPJ 13.824.248/0001-19  

                            CEP. 44.280.000 Teodoro Sampaio – Bahia  

 
 

                                                          HOMOLOGAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 

 
 
O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Ata da seção realizada dia 31/05/2024 e NÂO havendo 
interposição de recurso contra as decisões da Comissão de Licitação, 
HOMOLOGAÇÃO a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024. 
 
OBJETO: 
 
Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, destinado ao atendimento ao “PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), destinado aos alunos da educação básica 
matriculadas nas escolas municipais pelo período de 12 meses, atendendo às 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. de acordo com as 
especificações do anexo I do Edital. 
 
FORNECEDORES: 
 
ASSOCIAÇAO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TEODORO 
SAMPAIO - APAF 
CNPJ Nº 45.958.395/0001-78 
Valor de R$. 401.836,00 (QUATROCENTOS E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E 
SEIS REAIS) 
 
 
 
 
                              Teodoro Sampaio, 03 de junho de 2024. 
. 
 
 

José Alves da Cruz 
PREFEITO MUNICIPAL  

  
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

508C32D2662C7CF46D309FC4F47FEE90


		2024-06-05T16:14:35-0300




